
УКРАЇНА
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОТОКОЛ №7
позачергового засідання виконавчого комітету

К 2 травня 2022 року 
кЛерегінське Початок о 09.00 год.

Народний дім
Брали участь:
члени виконавчого комітету 
селищної ради (список додається)

■вики:
І Марко М.Я. начальник відділу юридичної та кадрової роботи;
■ Кулик Х.Б. начальник відділу служби у справах дітей;
І Сенич О.Б. начальник відділу земельних ресурсів та екології;

Бойко О.Ю. директор Територіального центру соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Перегінської селищної ради;

І Вагилевич Л.М. начальник фінансового відділу; 
Мотрук В.В. начальник відділу освіти, молоді та спорту;

І Дзундза В.С. начальник відділу охорони здоров’я і соціальної політики;
Глинка М.В. завідувач сектору з надзвичайних ситуацій та взаємодіі з правоохоронними 
органами;

’ Сорочак 1.1, начальник - головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та 
звітності;

► Рл син М.В. начальник відділу організаційної, інформаційної роботи та документообігу; 
Семко Л.Б. начальник коммунального закладу «Місцева пожежна охорона» 
Перегінської селищної ради;
Люльчак Р.В. директор інкюзивно-ресурсного центру
Люклян Н.Я.директор Центру професійного розвитку педагогічних працівників 
Перегінської селищної ради.

» іглдання виконавчого комітету Перегінської селищної ради Ірина Люклян, селищний

Селищний голова Ірина Люклян ознайомила присутніх із порядком денним.
Порядок денний.

Про зміни до Програми соціального захисту населення на 2022-2026роки
- Про погодження безоплатної передачі трансформаторної підстанції та повітряної 

лінії електропередач у власність філії AT «Західна»
З Про внесення змін до бюджету селищної територіальної громади на 2022рік.

Про затвердження протоколу № 1/22 засідання конкурсної комісії з визначення 
виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території Перегінської 
територіальної громади.

5 Про затвердження акту обстеження зелених насаджень в смт.Перегінське.



6. Про надання статусу громадянина, який проживає /працює на території гірського 
населеного пункту.

7. Різне.

їщний голова Ірина Люклян запропонувала затвердити порядок денний.
льтати голосування:

За-29
Проти - немає
Утримались - немає

ІШИЛИ: одноголосно підтримали порядок денний.

1. СЛУХАЛИ: Про зміни до Програми соціального захисту на 2022-2026роки.

Доповідала: Віра Дзундза - начальник-відділу охорони здоров я і соціальної політики.
Пропонується внести зміни до Переліку, обсягів та джерел фінансування та Паспорту 

■рами соціального захисту населення, а саме забезпечення безкоштовним твердим паливом 
мірі 5м.куб., осіб які мобілізовані до ЗСУ. Ознайомила з проектом рішення.
г.ьтати голосування:

За-29
Проти - немає
Утримались - немає

ІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету № 37 додається.
Рішення прийнято одноголосно.

2. СЛУХАЛИ: Про погодження безоплатної передачі трансформаторної підстанції та 
■ряної лінії електропередач у власність філії AT «Західна».

Доповів: Глинка В.Л. -заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 
чів ради.

Пропонується заяви гр. Соломчака В.В. про погодження безоплатної передачі у 
гість філії AT «Західна» трансформаторної підстанції та повітряної лінії електропередач, 
ломив з проектом рішення.
тьтати голосування:

За-29
Проти - немає
Утримались - немає

ІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету № 38 додається.
ння прийнято одноголосно.

3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету селищної територіальної громади на 
рік.

Доповідала: Лідія Вагилевич - начальник фінансового відділу. 
юнуються спрямувати вільний залишок коштів загального фонду бюджету територіальної 
іди , який склався станом на 01.01,2022р. Ознайомила з проектом рішення.

гьтати голосування:
За-29
Проти - немає
Утримались - немає

ІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету № 39 додається.
Рішення прийнято одноголосно



14. СЛУХАЛИ: Про затвердження протокол) №1 22 засідання конкурсної комісії з 
значення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території Перегінської ТГ.

Доповідача: Маріанна Марко - начальник відділу юридичної та кадрової роботи. 
депонується ввести в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення переможця конкурсу 
визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території селищної ради 
ляхом затвердження протоколу засідання конкурсної комісії .Ознайомила з проектом 
піення.
кульгати голосування:

За-29
Проти - немає
Утримались - немає 

’РІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету № 40 додається.
Рішення прийнято одноголосно

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження акту обстеження зелених насаджень в 
ит.Перегінське

Доповідав: Мар'ян Глинка завідувавч сектору з надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
9авоохороннилі и органам и.
Пропонується затвердити акт обстеження зелених насаджень.що підлягають знесенню, 
зв'язку із зверненням директора Перегінської ДЮСШ від 22.02.2022р. оглянуто зелені 

осадження і зрізання пов'язане з тим. що дані дерева є всихаючими та перерослими. Вони 
кягли своєї вікової межі, що несе загрозу життю та здоров'ю учнів школи та жителям 
ітища. Існує загроза падіння цілого дерева та гілок на проїжджу частину дороги, а також 
еже спричинити руйнування будівлі ДЮСШ та суміжних будівель. Ознайомив з проектом 
шення.
гзультати голосування:

За - 29
Проти немає
Утримались - немає

ИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету №41 додається.
Рішення прийнято одноголосно.

6. СЛУХАЛИ: Про надання статусу громадянина, який проживає/працює на території 
рського населеного пункту.

Доповідала: Світлана Бендак керуючий справами-секретар виконавчого комітету.
Пропонуються заяви громадян для надання статусу жителя гірського населеного пункту 

і зареєстровані і проживають а саме:

гр. Гарнатуш П.Д. зареєстрована і проживає в смт.Перегінське по вул.Серпнева.9 з 
04.06.2019 року по даний час:
гр..Балагури Р.І. проживає в смт.Перегінське по вул.Франка.1 з 29.10.2006 року по 
даний час.
Ознайомила з проектом рішення.

зультати голосування:
За-28
Проти - немає
Утримались - немає
Не приймав участі в голосуванні - 1 

[РІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету № 42 додається.



Рішення прийнято.

7. СЛУХАЛИ: Різне.

У різному Ірина Люклян повідомила про те,що територіальна громада під час воєнного 
с~ану працює цілодобово, забезпечуючи, по мірі можливості, всім необхідним наших воїнів. А 
ркож надаються послуги передбачені законодавством внутрішньо переміщеним особам.

Селищний голова Ірина Люклян оголосила, що всі питання порядку денного роботи 
виконавчого комітету розглянуто, подякувала всім присутнім за роботу .

Керуючий справами 
секретар виконавчого комітету Світлана БЕНДАК


